ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 года

           №69/330
с. Измалково

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №10-01 по №10-31 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов главы администрации Липецкой области
В соответствии с пунктом 4.1 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области», утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11 июня 2019 года № 80/683-6 (в редакции от 25 июня 2019 года № 82/707-6), территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №10-01 по №10-31 с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области за август – сентябрь 2019 года после дня голосования, но не позднее 15 сентября 2019 года.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Дорохину Ивану Николаевичу ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с №10-01 по №10-31 с правом решающего голоса с настоящим постановлением под роспись.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин